
 
INSTITUT ZA TEHNOLOGIJU NUKLEARNIH I DRUGIH MINERALNIH SIROVINA, 
BEOGRAD 
МБ     07017669 
ПИБ  100349635 
 

Poziv za podnošenje ponuda strana 1 od 2 
 

 
Broj: 16/2 
Datum: 02.02.2018. godine 
 

 
 
 

P O Z I V  Z A  P O D N O Š E N j E   P O N U D A  
 

1. Naziv, adresa i internet stanica naručioca   
Institut za tehnologiju nuklearnih i drugih mineralnih sirovina, Beograd, Franše 
D' Eperea 86, web: www.itnms.ac.rs 

 Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti. 
Predmet javne nabavke: nabavka  dobra - Električna energija, broj 
nabavke JNMV 3-2/2017  . 
Osoba za kontakt: Jovica Stanišić, e-mail:, j.stanisic@itnms.ac.rs  tel. broj: 
011/ 3691-580, 063 348 279.  
 Vrsta naručioca ostali - nauka i prosveta - institut 
 Vrsta postupka javne nabavke javna nabavka male vrednosti  

 2. Vrsta predmeta dobra 
 3. Opis predmeta nabavke,   naziv i oznaka iz opšteg rečnika 
nabavke 

            Predmet  javne nabavka br. JNMV 3-2/2017   
 -Isporuka električne energije za Institut od dana 01.03.2018. godine, odnosno 

od dana zaklјučenja ako se ugovor kasnije zaklјuči, pa do 28.02.2019. godine. 
 -Oznaka iz opšteg rečnika nabavki: 09310000 - Električna energija 
  4.   Kriterijum, elementi kriterijuma za dodelu ugovora 

Najniža ponuđena cena. U situaciji kada postoje dve ili više ponuda sa istom 
ponuđenom cenom, naručilac će kao najpovolјniju ponudu izabrati ponudu 
ponuđača koji je ponudio duži rok plaćanja. 

5. Način preuzimanja konkursne dokumentacije, odnosno internet 
adresa gde je konkursna dokumentacija dostupna 

Konkursna dokumentacija je dostupna na Portalu javnih nabavki i internet 
stranici naručioca: www.itnms.ac.rs. 

6.    Način podnošenja ponude i rok za podnošenje ponude 
Blagovremenom ponudom smatraće se ponuda prispela na adresu: Institut za 
tehnologiju nuklearnih i drugih mineralnih sirovina, Beograd, Franše D' Eperea 
86, do 12.02.2018. godine do 12 časova, bez obzira na način dostavlјanja. 
Ponuđač koji ne dostavlјa ponudu preko pošte, predaje je na pisarnici Instituta 
za tehnologiju nuklearnih i drugih mineralnih sirovina, Beograd, na gore 
navedenoj adresi. Ponuda prispela po isteku datuma i sata određenih u 
pozivu, smatraće se neblagovremenom, a Naručilac će je vratiti neotvorenu 
ponuđaču, sa naznakom da je podneta neblagovremeno. Ponuđač može da 
izmeni, dopuni ili opozove svoju ponudu do isteka roka za podnošenje 
ponude. Ponuda se priprema i podnosi u skladu sa pozivom i konkursnom 
dokumentacijom.  

http://www.itnms.ac.rs/
mailto:j.stanisic@itnms.ac.rs
http://www.itnms.ac.rs/


 
INSTITUT ZA TEHNOLOGIJU NUKLEARNIH I DRUGIH MINERALNIH SIROVINA, 
BEOGRAD 
МБ     07017669 
ПИБ  100349635 
 

Poziv za podnošenje ponuda strana 2 od 2 
 

 Poželјno je da ponuđač ne izdvaja iz celine delove tenderske dokumentacije 
koje smatra nepotrebnim, niti da im menja mesto.   
Ponudu na originalnim obrascima, a sastavlјenu prema datom uputstvu, 
potrebno je dostaviti u fascikli sa mehanizmom, u zatvorenoj-zapečaćenoj 
koverti sa naznakom   ,,Ponuda za javnu nabavku dobra – električne 
energije, ЈНМВ 3-2/2017  - NE OTVARATI” na adresu: Institut za tehnologiju 
nuklearnih i drugih mineralnih sirovina, Beograd, Franše D' Eperea 86.  
Mesto, vreme i način otvaranja ponuda 

   Javno otvaranja ponuda održaće se 12.02.2018. godine u 12,30      časova, u 
poslovnim prostorijama Instituta za tehnologiju nuklearnih i drugih mineralnih 
sirovina, Beograd, Franše D' Eperea 86. Postupak otvaranja ponuda sprovodi 
Komisija obrazovana rešenjem naručioca. 

7. Uslovi pod kojima predstavnici ponuđača mogu učestvovati u 
postupku otvaranja ponuda 

Pre početka postupka javnog otvaranja ponuda predstavnici ponuđača, koji će 
prisustvovati postupku otvaranja ponuda, dužni su da Komisiji predaju 
pismena punomoćja, na osnovu kojih će dokazati ovlašćenje za učešće u 
postupku javnog otvaranja.  
 Broj punomoćja i ime predstavnika ponuđača se upisuje u Zapisnik o 
otvaranju ponuda. 

8. Rok za donošenje odluke 
Odluku o dodeli ugovora, koja će biti obrazložena, Naručilac će doneti u 
okvirnom roku ne dužem od 10 dana od dana  otvaranja ponuda. 

 
 
 
 

    Predsednik komisije 
 

                                                                      Jovica Stanišić, dipl.pravnik 
 

 




